[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХОТУРСКИЙ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 08.02.2016г. № 82
г. Верхотурье

О внесении изменений в Положение о периодическом печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления городского округа Верхотурский – Информационном бюллетене «Верхотурская неделя», утвержденном постановлением Администрации городского округа Верхотурский от 06.05.2014г. № 397

	На основании протокола № 3 от 29.10.2015г. заседания комиссии по противодействию коррупции на территории городского округа Верхотурский, руководствуясь статьей 26 Устава городского округа Верхотурский,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1.Пункт 3.3. статьи 3 Положения о периодическом печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления городского округа Верхотурский – Информационном бюллетене «Верхотурская неделя» изложить в новой редакции:
	«3.3.Периодичность выпуска – два раза в месяц (вторая и последняя неделя месяца).».
	2.Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Верхотурская неделя» и разместить на официальном сайте городского округа Верхотурский.
	3.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Администрации
городского округа Верхотурский 						А.В. Храмцов
image1.png